portantes, menlio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, illo-

rum tenores praesentibus prò piene et

sufficienter expressis ac ad verbum in-

serlis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum elleclum,

hac vice dnmtaxal, specialiler et expres-

se derogamus; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

seplembris mdccxxv, ponlificalus nostri

anno ii.

Dal. die 28 seplembris 1725, ponlif. anno li.

cxv.

Unitur Congregano Doctrinae Crisiianae

regni Neapolis alteri Avenoniensi cum

quibusdam ordinationibus et conces-

sionibus '.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Illius, cuius ineffabili bonitate et pro-

videntià stani et regunlur universa, vi-

ces, licei immerili, gerentes in Icrris, ad

ea peculiares vigilanliae noslrae curas

propensissimà charitale converlimus
,

quae felici prosperoque slalui et regi-

mini Congregalionum piorum virorum

propriae alienaeque saluti laudabiliter

1 Alia huius Pontificis const. edit. MDCCx.xiv,

die 2i novembris pontif. i, reservata fuit Ro-

mano Ponlidci dispensalo super volo perseve-

ranliae in dieta Congregatione Neapolitanà, et

constit. edit. mdccxxvui, die i iunii, pontif. iv,

nonnulla ordinantur prò bono regimine dictae

Congregationis Avenionensis.
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incunibentiiim, ac iiberes bononnii ope-

riuii friicliis , adspininte divina gralià,

profene iugiler sulagcnlium, conduci-

bilia loie in Domino arbilramur.

r.;,iiwe pi.,e- §1. Cum ilaqiie, diim cardinalalus

iiours.
'

lionore fungebaninr , saepius nobiscum

animo repulareniiis, quod, si Congregalio

clericonim regnlarium Docirinae Chri-

sliunae, quae in regno Neapolis consislit,

nec' medioci'iler aliquol abbine annis

aucta el propagala dignoscitnr, alteri

eiusdem nominis et insliUili Congrega-

lioni in civilale Avenionensi exislenli

unirelur, ambaeque Congregaliones liii-

iiismodi in unum corpus coniungcren-

Uir, non modicum inde ulraqiie Congre-

galio illiusquc commune inslitulum sus-

ciperel incremenlum, el inler ipsaiiiu)

Congregalionum professores charilalis

aliarumque virlulum studia magis ma-

gisque in dies florerenl et vigerent; ac

proinde, ubi primum apostolalus apicem

conscendinius, banc unionern, quam el-

iam reipublicae ^christianae proficuam

fere non immerilo speramus, pronio-

vendum duxerimus :

unio pr»erii- s 2. Hinc Bst ouod Hos, Bx paslora-